



Anadan olmasının bu il 100 iliyini sonsuz ehtiram və minnətdarlıq hissi ilə qeyd etdiyimiz Ulu Öndər Heydər Əliyevin xalqımız və dövlətimiz qarşısında xidmətləri misilsizdir.



Ötən 20 ildə qazandığı nailiyyətlər Azərbaycanı 2040-cı ilədək inkişaf etmiş ölkələr statusuna yüksəlməsi hədəfinə yaxınlaşdırır

Xalqın gələcəyini düşünən əbədi yaşar lider zamanı qabaqlayaraq, ölkəyə rəhbərliyinin bütün dövrlərində respublikamızın davamlı inkişafı, müstəqilliyimizin möhkəmləndirilməsi istiqamətində çox böyük işlər görmüş, Azərbaycanın strateji maraqlarının təmin edilməsi üçün zəruri və qəti addımlar atmışdır. Ən başlıcası isə Ümmümilli Lider Heydər Əliyev xalqımızın milli sərəfətini idarəçilik məktəbini yaratmış, özünün siyasi varisi kimi yetişdirmişdir. 2003-cü ildə Ulu Öndər xalqa müraciətində demişdi: "İnanıram ki, mənim axıra çatdırma bilmədiyim taleyüklü məsələləri, planları, işləri İlham Əliyev başa çatdırma biləcək. Mən ona özüm qədər inanıram və gələcəyə böyük ümidlər bəsləyirəm". Həmin il oktyabrın 15-də keçirilmiş prezident seçkilərində xalq İlham Əliyevə böyük etimad göstərmişdir. Azərbaycan xalqı öz tarixi seçiminin düzgünlüyünə illər keçdikcə bir daha əmin olur və inanır ki, Azərbaycanın bu günü və sabahının qarantı, dövlətimizin və xalqımızın rifahının, firavanlığının, sülhün, sabitliyin yeganə təminatçısı İlham Heydər oğlu Əliyevdir.

Tarixi hadisələrlə, dinamik sosial-iqtisadi inkişafı seçiyəvi olan ötən 20 il seçkilərin öz seçiminə yamılandığına, Azərbaycan vətəndaşlarının siyasi şüurunun yüksək səviyyədə olduğunu bir daha təsdiqlədi. Son 20 il ərzində Azərbaycanda həyata keçirilən ardıcıl və davamlı islahatların nəticələri özünü bütün sahələrdə göstərməkdədir. Ölkəmiz böyük, eyni zamanda uğurlu yol qət edib. Dövlətin çevik daxili və xarici siyasəti, sanki bir tandem təşkil edir, bir-birini tamamlayır. Bütün bunlar XXI əsrdə dünyanı demək olar ki, hər yerdə müvafiqləşdirən getdikcə artıdığı bir dövrdə önəmli amillərdir.

Son 20 ildə Azərbaycanın əldə etdiyi nailiyyətlər, respublikada həyata keçirilən uğurlu siyasət, iqtisadiyyatın dinamik inkişafı, onun davamlı artımı, maliyyə ehtiyatlarının çoxalması deməyə əsas verir ki, ötən dövr ölkənin inkişafında mühüm dövr kimi dəyərləndirilməlidir. Qazanılan nailiyyətlər, əldə edilən uğurlar hesabına respublikamız bütün sahələrdə sürətli inkişaf edir. Bu dövrdə həyata keçirilən işlərin notisi kimi bir sıra iqtisadi göstəricilərə nəzər salsaq görürük ki, 2003-cü ildə Azərbaycanda ümumi daxili məhsulun (ÜDM) dəyəri 7,1 milyard manat olduğu halda, 2022-ci ildə 133,7 milyard manat təşkil edib. 2023-cü ilin gözlənilənə görə, 2003-cü ilə müqayisədə 16,8 dəfə artım olacağı proqnozlaşdırılır. Ümumiyyətlə, 20 il ərzində ölkə iqtisadiyyatı 3,4 dəfə, ÜDM nominal ifadədə 22 dəfə artıb.

Qeyri-neft-qaz sektorunda ÜDM-in həcmi 2003-cü ildəki 4,4 milyard manatdan 2022-ci ildə 69,8 milyard manata çatdırılıb. Bu ilin sonuna nisbətən isə 20 ildə artım 17,6 dəfə təşkil edəcəyi gözlənilir. Dövlət büdcəsinin gəlirləri 2003-cü ildə 1 milyard 221 milyon manat idisə, 2023-cü ildə bu rəqəmin 34 milyard manata yaxın olacağı proqnozlaşdırılır. İyirmi il əvvəl regionların sosial-iqtisadi inkişafına dair dövlət proqramlarının icrasına başlayarkən ölkəmiz 1,6 milyard ABŞ dolları strateji valyuta ehtiyatlarına sahib idi. Bu il isə valyuta ehtiyatları 67 milyard dolları ötürüb. Bu, təqribən 41 dəfə artım deməkdir. Həmçinin Mərkəzi Bankın valyuta ehtiyatları bu il 2003-cü ildəki 757 milyon dollardan 9,2 milyard dollara qədər artıb. Neft Fondunun aktivləri isə 820 milyon dollardan 55 milyard dollara çatıb. Neft Fondunun vəsaitlərinin artımı ölkə iqtisadiyyatına investisiya yatırmaqlarının yüksəldilməsi üçün şərait yaradıb. Belə ki, 2003-cü ildə bu göstə

rici 4,33 milyard dollar idisə, 2022-ci ildə investisiyaların ümumi həcmi (bütün mənbələr üzrə) rekord həddə çataraq 29,135 milyard manata çatıb ki, bunun da 14,9 milyard manatını (8,8 milyard dollar) xarici investisiyalar təşkil edib. İyirmi il ərzində investisiyaların ümumi həcmi 300 milyard dollar təşkil edib. Ölkəmizin xarici ticarət dövriyyəsi 2003-cü ildə 5,2 milyard, ötən il isə 56 milyard 212 milyon dollar olub. Azərbaycanın ixracı 2,6 milyard dollar səviyyəsindən 41,7 milyard dollara yüksəlib. Ötən il qeyri-neft-qaz məhsullarının ixracı 2002-ci ilə müqayisədə 12 dəfəyədək artaraq müstəqillik dövründə ilk dəfə 3 milyard dolları ötürüb.

Əlverişli biznes mühitinin yaradılması, dünya iqtisadiyyatına inteqrasiya

Ölkədə iqtisadiyyatın davamlı və rəqəbatqabiliyyətli inkişafı sahəsində uzunmüddətli və sistemli fəaliyyət həyata keçirilib. Aparılan davamlı iqtisadi islahatlar və iqtisadiyyatın şaxələndirilməsi siyasəti notisində qeyri-neft sektorunun inkişafı təmin edilmiş, bu sahədə əhəmiyyətli irəliləyişlərə nail olunub. Bu tədbirlərin davamı olaraq iqtisadiyyatın neftdən asılılığını minimuma endirilməsi və sahibkarlığın inkişafına əsaslanan rəqəbatqabiliyyətli milli iqtisadiyyata çevrilməsi, biznes və investisiya mühitinin daha da yaxşılaşdırılması istiqamətində tədbirləri davam etdirmək əsas strateji hədəflərdən biri kimi müəyyən edilmişdir. Göstərilən hədəfə nail olmaq üçün dövlət tərəfindən ardıcıl olaraq dövlət-sahibkar münasibətlərinin inkişaf etdirilməsi, biznes və investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması, dövlət tənzimlənməsini, o cümlədən inzibati qayda və prosedurların təkmilləşdirilməsi, sahibkarlıq fəaliyyətinə qanunsuz müdaxilələrin və sını məncələrin aradan qaldırılması, sahibkarlara dövlət dəstəyi və təşviq mexanizmlərinin formalaşdırılması, rəqəbatqabiliyyətliyyətin və ixrac imkanlarının genişləndirilməsi, ən yüksək beynəlxalq standartlara uyğun olaraq elektron dövlət xidmətləri göstərilməsi sahələrini ohatə edən kompleks tədbirlər həyata keçirilib. Ölkə sənayesinin mövcud vəziyyətini xarakterizə edən göstəricilərə nəzər salsaq görürük ki, ötən 20 ildə Azərbaycan sənayesi yeni inkişaf mərhələsinə daxil olub. 2004-cü ildən icrasına başlanılan regionların sosial-iqtisadi inkişafı ilə bağlı dövlət proqramlarının və eləcə də digər məqsədyönlü tədbirlərin notisində sənaye istehsalı üçün xüsusi əhəmiyyət kəsb edən məsələlərin həlli istiqamətində əhəmiyyətli işlər görülmüş, sənayenin infrastruktur təminatı xeyli yaxşılaşdırılıb. Ötən dövrdə infrastruktur layihələri ilə yanaşı, dövlət investisiyaları bir sıra is-

lahatlar həyata keçirməklə özünü neft-qaz tarixindəki uğurunu təkrar edir.

Azərbaycanın enerji resurslarının neqlində diversifikasiya siyasəti

Azərbaycanın enerji diplomatiyasının uğurları bir-birini əvəzləməkdədir. Ötən 20 ildə Azərbaycanın dünyanın enerji təhlükəsizliyinin təminatında aparıcı mövqeyi daha da möhkəmlənib, ölkəmizlə həm ənənəvi, həm də bərpaulunan enerji sahəsində əməkdaşlıq maraqlı olan dövlətlərin sırası genişləyilib. Azərbaycanda olan siyasi və iqtisadi sabitlik, neft, qaz və elektrik enerjisi ilə bağlı infrastrukturun yaradılmasında gözəl nəticələr əldə edilməsinə gətirib çıxarıb. Son 20 ildə qaz ehtiyatlarının neqlinin gücləndirilməsi və yeni bloklarda hasilat işlərinə başlanılması respublikamızın enerji siyasətinin daha da zənginləşməsinə səbəb olub və karbohidrogen resurslarının ixracı ilə bağlı strategiyaya əlavə komponentlər daxil edilmişdir. Zəngin qaz ehtiyatlarına malik olan Azərbaycanın enerji resurslarının neqlində şaxələndirmə siyasətini genişləndirərək Avropanın bir çox dövlətlərinə yanacaq ixracını artırır. Respublikamız dünyada təchizatçı kimi mövqeyini daha da möhkəmləndirib. Ölkədə həyata keçirilən enerji siyasəti regionun geosiyasi mənzərəsinə dəyişdirməklə yanaşı, bölgədə sülh, dostluq və təhlükəsizlik dövlətinin daha da genişlənmə

sinə imkan yaradıb. Bu strategiya ölkəmizin həyata keçirdiyi enerji siyasətini daha da zənginləşdirib və respublikamız dünyada təchizatçı kimi mövqeyini möhkəmləndirib. Son illər karbohidrogen ehtiyatlarının hasilatında və neqlində artım meyilləri baş verib, xarici ölkələrə ixrac olunan yanacaq resurslarının həcmi əhəmiyyətli dərəcədə artıb. Respublikamızın dünyanın yeni enerji xəritəsində və geosiyasi-iqtisadi düzəndə strateji üstünlüyü daha da artır.

Azərbaycan təkcə neft və qaz deyil, eyni zamanda elektrik enerjisi ixrac edən ölkədir. Böyük potensial və təcrübəli mühüm enerji şirkətlərini cəlb etməyə, yenilənən enerjiyə investisiya yatırmağa imkan verir. Xəzər hövzəsinin zəngin enerji potensialına malik ölkəsi kimi tanınan və bölgənin lider dövləti statusunu qoruyan Azərbaycan dünya dövlətləri üçün strateji tərəfdaş kimi qazandıqı etimadı yeni layihələrin reallaşdırılmasına göstərdiyi qətiyyəti ilə təsdiqləyir. Avropa İttifaqına daxil olan ölkələrin təbii qazla təminatı üçün nəzərdə tutulan neft-qaz boru kəmərlərinin siyasi, iqtisadi əhəmiyyəti, perspektivi ötrəfində aparılan müzakirələrdə Azərbaycan amilinə daim xüsusi önəm verilir. Enerji təhlükəsizliyinin təminatı üçün alternativ variantlar üzərində müzakirələr aparılan müxtəssislərin qeyd etdikləri kimi, bu sahədə baxışları üst-üstə düşən Azərbaycanla əməkdaşlıq yalnız region, qitə deyil, bütövlükdə dünya dövlətləri üçün əhəmiyyətlidir. Azərbaycanın enerji sektorunda qazandığı uğurları xronologiyası, həmçinin bu realığı təsdiqləyir ki, respublikada nadir və nüməvəvi beynəlxalq əməkdaşlıq formatı yaradılıb. Neft və qaz hasilatı əldə olunan enerji resurslarının ixracı üçün ölkə kimi Azərbaycanda aparılan islahatlar respublikanın müasirləşdirilməsinə, istehsalın, xüsusilə sənayenin şaxələndirilməsinə yönəldilib. Hazırda Azərbaycana "yaşıl enerji" ixracına dair

İqtisadiyyatın şaxələndirilməsi - həyata keçirilən düşünülmüş siyasətin samərəli nəticələri

Hər bir ölkənin uğurlu inkişafı, ilk növbədə, aparılan siyasətin məqsəd-ünlünlüyündən və hədəflərin düzgün müəyyənləşdirilməsindən asılıdır. Azərbaycanın mənzərəsinə istinadən qətiyyətlə demək mümkündür ki, son 20 ildə ölkəmiz bütövlükdə iqtisadiyyatın şaxələndirilməsinə istiqamətli. Ötən illərdə möhkəm daxili sabitliyi ilə fərqlənən Azərbaycanda ölkəyə gələn böyük həcmli neft gəlirləri məqsədyönlü şəkildə milli mənəfə baxımından strateji mahiyyət kəsb edən irimiqəşli infrastruktur layihələrinin, neftdənkarer iqtisadiyyat üzrə yeni proqramların reallaşdırılmasına yönəldilib. Ümumiyyətlə, respublikamız Prezident İlham Əliyevin möhkəm siyasi qətiyyəti sayəsində elə bir uğurlu iqtisadi inkişaf mədeli seçib ki, burada neft amili heç də həlledici, dominant rol oynamır, əksinə, ağırlıq mərkəzi, çəkici qüvvə tədricən qeyri-neft sektoruna keçir.

Yeni iqtisadi şəraitdə Azərbaycan iqtisadiyyatının global mənfəti təsirləri yüksək dayanıqlılıq nümayiş etdirməkdə, ilk növbədə, ölkəmizdə Prezident İlham Əliyev tərəfindən həyata keçirilən düşünülmüş iqtisadi siyasətin samərəli nəticələri, neftdənkarer sahələrin inkişafına münbit zəmin formalaşdırılması ilə bağlıdır.

Aqrar sahəyə dövlət himayəsi Prezident İlham Əliyevin 20 illik hakimiyyəti dövründə daha da genişlənilib. Prezident İlham Əliyevin inkişaf siyasətini prioritet istiqamətlərindən biri regionların inkişafıdır ki, bu da təsadüfi deyil. Davamlılığın və mühüm mak-

roiqtisadi nəticələrin əldə olunması, eyni zamanda regionların inkişaf etdirilməsindən ibarətdir. Dövlətimizin başçısı regionların inkişafı ilə bağlı əsas istiqamətləri dəfələrlə qeyd edib və son 20 ilin yekunları göstərir ki, bu istiqamətlər dövlət proqramlarının icrası ilə uğurla həyata keçirilib. Belə ki, 2003-cü ildə əkin sahələri 1,22 milyon hektar təşkil edirdisə, bu rəqəm 2022-ci ildə 1,62 milyon hektar olub. Həmçinin 2003-cü ildə kənd təsərrüfatında istehsalın dəyəri 1 milyard 450,5 milyon manat olubsa, 2022-də bu göstərici 10 milyard 984,2 milyon manata çatıb.

Azərbaycanın inkişaf etməkdə olan ölkələr qrupunda xüsusi yer

Ölkənin yeni tarixinə həlledici zaman kəsiyi kimi daxil olmuş ötən 20 ildə dövrə nəzər salsaq görürük ki, Azərbaycan sabit sosial-iqtisadi inkişaf yoluna qədəm qoymaqla yanaşı, daxili əmin-amanlığın qovunub, 30 ilə yaxın davam edən işğal faktorunu aradan qaldirib, eyni zamanda respublikanın suverenliyini təmin edib, dünya birliyinə özünü beynəlxalq hüququn müstəqil subyekti kimi təqdim edə bilib. Bununla da çoxmilyardlı xarici investisiyanın ölkə iqtisadiyyatının müxtəlif sahələrinə gəlmiş təminatı, sürətli tərəqqiyə xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə qurulub. Dövlət quruculuğu və iqtisadiyyatın gücləndirilməsi hesabına xalqın sosial rifahının artırılması da daim Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olub, bu məsələnin praktik həlli bazar münasibətləri əsasında formalaşdırılaraq Azərbaycan iqtisadiyyatının sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən islahatlarla start verilib, dövlətçiliyin əsasları tam şəkildə